1

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº15/2018

DISPENSA Nº. 05/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07/2018

CONTRATANTE: CÂMARA DE SACRAMENTO – MG; CONTRATADA: CASSIANO

ALLI CHAAR-ME; DO OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de

cartões, placas E medalhas, visando atender as homenagens festividades e informativo da Câmara

Municipal de Sacramento – Minas. DO PREÇO: Atribui-se para este contrato a importância total

de R$ 5.260,00 (cinco mil duzentos e sessenta reais). DA VIGÊNCIA: será até 31 de dezembro

de 2018, a partir de sua assinatura. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.01.031.0001.2.002

– 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica da Lei Orçamentária nº. 1.541 de

24 de novembro de 2017.

Sacramento-MG., aos 30 de maio de 2018.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento